PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO

EDITAL N° 002/2025 – PROEX

RESULTADO DAS HOMOLOGAÇÕES DAS
INSCRIÇÕES DO PROCESSO SELETIVO
DE BOLSISTA PARA O PROGRAMA DE
FOMENTO À EXTENSÃO UNIVERSITÁRIA.

A Pró-Reitora de Extensão da Universidade Estadual do Oeste do Paraná –
UNIOESTE, no uso de suas atribuições regimentais e estatutárias, torna público a
divulgação deste edital de homologação de inscrições para o Processo Seletivo
visando o preenchimento de vagas para Bolsistas, vinculado ao Edital nº 001/2025-
Proex.

1. INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS PARA BOLSISTAS TÉCNICOS GRADUADOS:

Nome Completo Entrevista Presencial

Micheli Eberhardt 01/02/2025, às 9h, na sala da Proex/Reitoria

Valéria Cabral de Amedino 01/02/2025, às 10h, na sala da Proex/Reitoria

2. INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS PARA BOLSISTAS GRADUANDOS:

Nome Completo Entrevista Presencial

Emily Vitória Dutra Santos 01/02/2025, às 11h, na sala da Proex/Reitoria

Divulgue-se. Publique-se.

Cascavel/PR, 29 de janeiro de 2025.

Fabiana Regina Veloso
Pró-Reitora de Extensão

Portaria nº 0035/2020-GRE

		2025-01-29T11:19:40-0300